２０２５年７月

名鉄ＮＸ運輸株式会社

絵本「きみのまちのこぐまくん」について

当社グループのキャラクターである「こぐまくん」が絵本になり、以下のよ

うに発売されることになりましたのでお知らせします。

記

■「こぐまくん」絵本について

・作 品 名 「きみのまちのこぐまくん」

・作 者 作／こぐまくんえほん製作委員会 編／主婦の友社

・対象顧客  未就学児を中心とした全世代

・仕 様  左右 182 ㍉ × タテ 200 ㍉（B20 変）

オールカラー32 ページ／見返しつき

・販売価格  1,600 円（消費税等別）

・発 売 日  2025 年７月 16 日（水）

      全国の書店で発売

・初版部数  6,000 部

※問合せ先

 名鉄ＮＸ運輸株式会社 総務部

 ＴＥＬ：０５２-９３５-５７２１

以上